Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificate con codice ME_406 Raccuja - “Consolidamento 

dell abitato S. Nicold — Carrovetta (localitq Fossochiodo) del Comune di Raccuja” — Codice ReNDiS 

Articolo 3 

Articolo 4 

1{ Responszzfi 

(Arnone) 

19IR207/G1 il pagamento dell’importo di € 1.290,05 (milleduecentonovanta/05), di cui € 49,62 per 

oneri previdenziali, relativo alla fattura n. FPA 2/23 del 03/12/2023 (SDI 1(999093%04), emessa dalla 

dal Dott. Letterio Giordano (C.F. GRDLTR79C07F158C — P.IVA 03527280832), quale compenso 

spettante per l'espletamento delle attivita di Verifica Preventiva dell’Interesse Archeologico (VIARCH),